旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕484 号

旬阳水旱灾害防治监测站：

你单位报来的旬阳市甘溪镇袁湾村农田保护防洪堤修

复工程，财政资金 28 万元，项目总体目标设置合理，绩效

目标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022-5-6

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕485 号

旬阳水旱灾害防治监测站：

你单位报来的旬阳市吕河镇桂花、平定河等 2 处水库外

部监测系统维修工程，财政资金 16 万元，项目总体目标设

置合理，绩效目标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022-5-6

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕486 号

旬阳市抗旱服务队：

你单位报来的农村饮水工程维修养护项目，财政资金

150 万元，项目总体目标设置合理，绩效目标各项指标比较

科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022-5-6

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕487 号

旬阳市水利技术中心：

你单位报来的旬阳市 2022 年中小河流治理项目小河镇

小河社区农田保护防洪工程，财政资金 500 万元，项目总体

目标设置合理，绩效目标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022-5-6

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕488 号

旬阳市水利技术中心：

你单位报来的旬阳市 2022 年中小河流治理项目仙河镇

竹园河村农田保护防洪工程，财政资金 500 万元，项目总体

目标设置合理，绩效目标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022-5-6

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕489 号

旬阳市水利技术中心：

你单位报来的旬阳市 2022 年中小河流治理项目蜀河镇

吕关社区农田保护防洪工程，财政资金 700 万元，项目总体

目标设置合理，绩效目标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022-5-6

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕490 号

旬阳市水利技术中心：

你单位报来的旬阳市 2022 年中小河流治理项目吕河镇

平定河段农田保护防洪工程，财政资金 1000 万元，项目总

体目标设置合理，绩效目标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022-5-6

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕491 号

旬阳市水利技术中心：

你单位报来的国重项目旬阳市 2022 年城关镇三涧河流

域治理工程，财政资金 500 万元，项目总体目标设置合理，

绩效目标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022-5-6

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕492 号

旬阳市水利技术中心：

你单位报来的旬阳市棕溪镇小棕沟水毁水利设施灾后

重建实施方案，财政资金 200 万元，项目总体目标设置合理，

绩效目标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022-5-6

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕493 号

旬阳市水利技术中心：

你单位报来的旬阳市 2022 年中小河流治理项目神河镇

金河口、神河社区农田保护防洪工程，财政资金 200 万元，

项目总体目标设置合理，绩效目标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022-5-6

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕494 号

旬阳市水利技术中心：

你单位报来的旬阳市蜀河镇三官社区农田灌溉设施修

复工程，财政资金 300 万元，项目总体目标设置合理，绩效

目标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022-5-6